@ REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/
REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA-SHTIME/OPSTINA-STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

02/INr. 245
Daté: 30.05.2024

Né bazg t& Rregullorés Nr. 05/2022 pér procedurat konkurruese dhe pranimi pér népunésit
administrativ dhe mbéshtetss Nj&sia e Burimeve Njerézore béng kéta:

NJOFTIM

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore ju njofton se pas verifikimit paraprak ts
kandidatéve pér plotésimin e kritereve sipas kushteve formale t& konkursit Roje objekti me nr. t&
referencés RN00013976, dats e njoftimit 07.05.2024, daté e aplikimit 22.05.2024-29.05.2024
Njésia e Burimeve Njerézore ka pérpiluar listén e shkurté si ng vijim:

1. Blerim Jakupi
2. Driton Latifi

Kandidatet e lartshenuar fiohen te marrin pjese ne Intervisten me gojee cila do te mbahet me
daté: 31.05.2024 (e premte) né ora 10:00h, né objektin ¢ Komunés s& Shtimes, kati i 1I-t&, Salla e
vogél.

i Personelit



